EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024

O Presidente Mundial da FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPORTIVA
– FIEPS MUNDIAL, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo Estatuto, devidamente
registrado, torna público mundialmente o presente EDITAL DE   CONVOCAÇÃO, para o
Processo de Eleição do Comitê Executivo de Diretoria Mundial, mandato 2025/2029,
conforme Capítulo VIII Artigo 8º, 9º e 10º e Regimento Eleitoral, na modalidade presencial.

Realização:  Assembleia Geral da FIEPS MUNDIAL
Data:   18 de janeiro de 2025
Horário:  08 h horário de Brasília
Local: Bloco D – Centro Universitário Dinâmica das Cataratas (UDC) – Foz do Iguaçu –
PR - Brasil

                                                                            Foz do Iguaçu, 23 de dezembro de 2024.

Almir Adolfo Gruhn

Presidente Mundial da FIEP
CPF 249.451.450-91